
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р. 
 
Про затвердження Програми 
забезпечення культурного дозвілля 
для жителів м. Горішні Плавні із  
залученням муніципального духового  
оркестру на 2017 рік 
 
              На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення змістовного культурного дозвілля жителів         

м. Горішні Плавні під  час вихідних та святкових днів, а також за  погодженням 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №17  

від 13.12.2016р.) та постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №16 від 09.12.2016р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області                                  

ВИРІШИЛА : 
       1.Затвердити Програму забезпечення культурного дозвілля для жителів         

м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 2017 рік 

(додаток).  

       2. Відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області здійснювати координацію виконання даної Програми. 

       3. Керівнику муніципального духового оркестру Післяку В.І. забезпечити 

реалізацію Програми в межах затверджених бюджетних асигнувань. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку до 31.12.2017 року. 

 

 

 

 

Міський голова                (підписано)                                                 Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                Додаток  

                                                                                до рішення 18 сесії  

                                                                                Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                Полтавської області  

                                                                                сьомого скликання  

                                                                                від 22 грудня 2016 року 
 

 
ПРОГРАМА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КУЛЬТУРНОГО ДОЗВІЛЛЯ  

ДЛЯ ЖИТЕЛІВ м. ГОРІШНІ ПЛАВНІ  
ІЗ ЗАЛУЧЕННЯМ МУНІЦИПАЛЬНОГО ДУХОВОГО ОРКЕСТРУ  

на 2017 рік  
 

Проблема, на вирішення якої спрямовано Програму 
 

Головною проблемою, на вирішення якої спрямовано Програму 

забезпечення культурного дозвілля для жителів м. Горішні Плавні із залученням 

муніципального духового оркестру на 2017 рік, є організація змістовного 

дозвілля для людей похилого віку, першопрохідців, ветеранів Великої 

Вітчизняної війни, пенсіонерів та інших верств населення. В результаті 

неодноразових звернень представників цих категорій населення, висловлювалися 

пропозиції щодо організації Клубу вихідного дня в парку культури та відпочинку 

за участю муніципального духового оркестру. Пропозиції щодо організації 

концертів духового оркестру під час вихідних та святкових днів у парку культури 

та відпочинку і на Театральній площі неодноразово надходили і від інших 

жителів м. Горішні Плавні. Актуальною проблемою залишається проведення у 

супроводі духового оркестру загальноміських культурно-мистецьких заходів, 

організованих відділом культури, спорту і туризму та відділом освіти. Тож, 

виникає нагальна потреба організації діяльності міського духового оркестру за 

участю професійних музикантів, який би міг взяти на себе виконання 

вищезазначених функцій. 

 

Мета Програми 
 

Реалізація Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів         

м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 2017 рік 

дає змогу забезпечити змістовне дозвілля для жителів міста під час вихідних та 

святкових днів, організувати Клуб вихідного дня для першопрохідців, ветеранів, 

людей пенсійного віку та дітей за участю міського духового оркестру. 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



План заходів, спрямованих на реалізацію Програми 
 

№ 
п/п 

Назва заходу Дата 
проведення 

1. Участь у заходах до Дня Соборності України 20.01.2017 р. 

2. 

3. 

Заходи, приурочені 28 – ій річниці  виведення  військ з 

Афганістану 

10.02.2017 р. 

15.02.2017 р. 

4. Заходи до Дня Героїв Небесної Сотні 20.02.2017 р. 

5. Участь у святкуванні Масляної 25.02.2017 р. 

6. Концерт, присвячений Міжнародному жіночому  дню  07.03.2017 р. 

7. Річниця з дня народження Т.Г.Шевченка 10.03.2017 р. 

8. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та відпочинку 01.04.2017 р. 

9. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та відпочинку 08.04.2017 р. 

10. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та відпочинку 15.04.2017 р. 

11. 

12. 

Участь  у  святкуванні  Дня міста 21.04.2017 р. 

22.04.2017 р. 

13. Участь  у масових  заходах  до  Дня пам’яті  Чорнобиля 26.04.2017 р. 

14. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та відпочинку 29.04.2017 р. 

15. Участь в обласному  марш-параді  духових  оркестрів 08.05.2017 р. 

16. Відзначення 72-ої річниці Дня  Перемоги 09.05.2017 р. 

17. Святковий  концерт,  присвячений Дню матері 12.05.2017 р. 

18. Чемпіонат України з веслування  на  човнах "Дракон" 13.05.2017 р. 

19. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 20.05.2017 р. 

20. Випускний  вечір  та вручення  медалей  випускникам 27.05.2017 р. 

21. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 03.06.2017 р. 

22. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 10.06.2017 р. 

23. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 17.06.2017 р. 

24. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 24.06.2017 р. 

25. Святкування  Дня  Конституції 28.06.2017 р. 

26. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 01.07.2017 р. 

27. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 08.07.2017 р. 

28. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 15.07.2017 р. 

29. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 22.07.2017 р. 

30. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 29.07.2017 р. 

31. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 05.08.2017 р. 

32. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 12.08.2017 р. 

33. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 19.08.2017 р. 

34. Участь в марш-параді під час відкриття МФФ «Калинове 

літо на Дніпрі» 

21.08.2017 р. 

35. Виступ під час святкування  Дня Державного  Прапора 23.08.2017 р. 

36. Заходи, присвячені Дню Незалежності України та марш-

парад під час закриття МФФ «Калинове літо на Дніпрі» 

24.08.2017 р. 

37. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 02.09.2017 р. 

38. Участь у марш-параді  до  Дня  фізкультурника 08.09.2017 р. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



39. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 09.09.2017 р. 

40. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 16.09.2017 р. 

41. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 23.09.2017 р. 

42. Заходи, присвячені  74-річчю  визволення  Полтавщини 29.09.2017 р. 

43. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 07.10.2017 р. 

44. Заходи до  Дня  Захисника України 13.10.2017 р. 

45. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 14.10.2017 р. 

46. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 21.10.2017 р. 

47. Участь  у  заходах  до  73-річчя  визволення  України  27.10.2017 р. 

48. Клуб вихідного  дня  в  Парку  культури  та  відпочинку 28.10.2017 р. 

49. Виступ під час заходів до Всеукраїнського дня працівників 

культури та  майстрів  народного мистецтва 

09.11.2017 р. 

50. Заходи до Дня Гідності та Свободи 21.11.2017 р. 

51. Святкові заходи,  присвячені  Дню  першопрохідців 29.11.2017 р. 

52. Виступ до Дня Збройних Сил України 06.12.2017 р. 

53. Виступ до Дню працівників  органів місцевого  

самоврядування 

07.12.2017 р. 

54. Відкриття  міської новорічної  ялинки 19.12.2017 р. 

 
Очікувані результати Програми 

 
Реалізація Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів         

м. Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 2017 рік 

зробить змістовним відпочинок для пільгових категорій населення і цікавим 

дозвілля для жителів міста у вихідні дні та під час проведення святкових заходів. 

Діяльність духового оркестру підвищує рівень патріотичного виховання серед 

підростаючого покоління та молоді, покращує духовно-естетичне виховання, 

рівень загальної культури і збільшує кількість безкоштовних культурно-

мистецьких заходів, доступних для всіх верств населення міста. 

 

Фінансове забезпечення Програми 
 

№ п/п Статті витрат Кількість 
заходів 

Вартість одного 
заходу, грн. 

1. Фінансування заходів за участю 

муніципального духового оркестру 

54 5000 

Загальна сума: 5000 грн. х 54 заходи = 270000,00 грн. 
 
 
 
 
Секретар міської ради               (підписано)                                      С.С. Дорота 

 

 
Сидорчук 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


